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Warsztat "Transformacja w stronę przemysłu przyszłości. O jakich postawach i kompetencjach powinniśmy myśleć?"
poprowadzą wybitni konsultanci oraz managerowie Wszechnicy Uniwersytetu Jagiellońskiego, która od lat szkoli
największe w Polsce organizacje i doradza w kształtowaniu jej kultury. Aneta Marek / Konsultant ds. projektów
rozwojowych, menedżer procesu sprzedaży Odpowiada za kontakt i budowanie relacji z klientami organizacyjnymi
Wszechnicy UJ. Projektuje i wspiera firmy w wyborze programów rozwojowych najlepiej dopasowanych do ich potrzeb.
Zarządza portfelem projektów szkoleniowo-doradczych i zaangażowaniem projektowym członków zespołu konsultantów.
Pracuje z klientami w roli konsultanta, trenera oraz facylitatora. Rafał Stożek / Specjalista ds. rozwoju i współpracy
międzynarodowej We Wszechnicy UJ odpowiada za przygotowanie i prawidłową realizację projektów ze środków
zewnętrznych oraz współpracę z partnerami zagranicznymi. Wspólnie z kierownikami merytorycznymi tworzy koncepcję
realizacji projektu oraz zapewnia jego obsługę administracyjną, prawną oraz finansową. Odbywające się płatne warsztaty
podczas wydarzenia Rozwiązania i Perspektywy HR, służą poszerzaniu zdobytej wiedzy i rozwojowi nowych kompetencji u
osób, które zdobytą wiedzę chciałyby przekuć na działania na rzecz swojej organizacji.

Terminy i miejsce:

Program

Pakiet płatny WARSZTAT przeznaczony jest dla wszystkich osób, które pragną znacząco podnieść swoje kompetencje
zawodowe. Celem warsztatu jest transfer eksperckiej wiedzy od specjalistów i trenerów  – do odbiorców – pracowników
działów HR w organizacjach.

 

Pakiet WARSZTAT zawiera:

    Udział w konferencji online
    Udział w wybranym/wybranych warsztatach online
    Dostęp do najnowszej wiedzy z branży HR
    Możliwość konsultacji z prelegentami konferencji (video, czat)
    Dostęp do materiałów konferencyjnych oraz warsztatowych
    Możliwość networkingu online zarówno z prelegentami jak i innymi uczestnikami
    Możliwość networkingu online z prowadzącym warsztat

 

Warsztat 1 | Transformacja w stronę przemysłu przyszłości. O jakich postawach i kompetencjach powinniśmy myśleć? 

Technologia umacnia swoją pozycję, zmieniając większość środowiska pracy. Czego będziemy potrzebować, by działać w
warunkach powszechnej automatyzacji? Pierwszym krokiem wydaje się zidentyfikowanie tych kompetencji przyszłości,
które organizacja powinna rozwijać u swoich pracowników. Dzięki temu zmiany zachodzące w rzeczywistości społecznej
nie będą wyłącznie zagrożeniem dla funkcjonowania jej dotychczasowego systemu, a szansą dla twórczego rozwoju i
adaptacji. Podzielimy się wnioskami z projektu poświęconego kształtowaniu kompetencji przyszłości w firmach
produkcyjnych. Wskażemy, jak identyfikować wyzwania związane z zarządzaniem zmianą i rozwojem koniecznych
kompetencji.



Potencjalne korzyści :

Budowanie wspólnego rozumienia: Czym jest przemysł przyszłości i czwarta rewolucja przemysłowa. Jakie są
powiązania Industry 4.0 z Lean management i optymalizacją procesów. 
Wpływ zmian technologicznych na ludzi w organizacji. Identyfikacja potencjalnych wyzwań związanych z
implementacją. Badanie dojrzałości technologicznej organizacji.
Rola HR i spektrum potencjalnych interwencji, które warto rozważyć przygotowując organizację do transformacji do
przemysłu 4.0.
Nowe role w przemyśle przyszłości: zmiany w kontekście pracy inżynierów, operatorów. Wspieranie rozwoju
niezbędnych kompetencji.

Warsztat dla: pracowników zespołów HR, Liderów zmian, menedżerów, decydentów

 

Prowadzący: Aneta Marek i Rafał Stożek / Wszechnica UJ
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